istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocolio Generale - U N. 0015987 del 11/09/2015

All'Albo ufficiale INGV (e sito Web)

Agli Albi ufficiali delle Sezioni e sedi distaccate Loro Sedi

Oggetto: Sezione di Napoli. Pubblicità atti.

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza, copia del D.D. n. ed eventuale documentazione, con preghiera di procedere all'affissione degli stessi agli Albi ufficiali.

Si richiede inoltre la pubblicazione sull'Albo on-line del sito web INGV (ove necessario) per almeno 15 gg. (ovvero diverso termine se indicato nel provvedimento).

Cordiali saluti.

159R

Il Direttore Giuseppe De Natale



Sezione di Napoli osservatorio vesuviano DECRETO n. 87

Oggetto: Costituzione Gruppo di Lavoro Osservatorio Vesuviano per contribuire alla redazione del Piano Interno INGV in relazione al Rischio Vesuvio

## IL DIRETTORE

- **Visto** l'art.13 dello Statuto dell'INGV pubblicato sulla GU della Repubblica Italiana, serie generale n.90 del 19.4.2011;
- Vista la delibera n.98 del 10.7.2013 del CdA ed il relativo Decreto del DG n.221 del 11.7.2013, con i quali è stato nominato il Direttore della Sezione di Napoli 'Osservatorio Vesuviano';
- Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV (ROF), adottato con delibera del Consiglio di Amministrazione n.102 del 2.10.2013, che assegna ai Direttori di Sezione il compito della gestione del Personale;
- Vista la nota prot. N.0011261 del 3/7/2015, di trasmissione del Decreto avente ad Oggetto: Aggiornamento delle pianificazioni per l'area Vesuviana, GU n.75 del 31 Marzo 2015 – Costituzione del Gruppo di Lavoro INGV;
- Considerata la necessità, per la Sezione di Napoli 'Osservatorio Vesuviano', di dotarsi di un Gruppo per la predisposizione, strutturazione ed aggiornamento del sito web istituzionale;

## **DECRETA**

**Art.1**. E' costituito presso la Sezione INGV di Napoli 'Osservatorio Vesuviano' il Gruppo Web, che svolgerà tutte le attività relative alla strutturazione ed aggiornamento del/dei sito/siti web della Sezione. Il Gruppo web è parte comune delle UF1 ed UF2, ed è così costituito:

Dott. Giuseppe Borriello Dott.ssa Antonietta Esposito Dott. Rosario Peluso Dott. Fabio Sansivero

Art.2. Il coordinamento è affidato alla Dott.ssa Antonietta Esposito.

**Art.3**. Il gruppo si interfaccerà, per la parte tecnica, con il Sig. Claudio Serio Responsabile dei Servizi Web della UF2.

Napoli, li 11.9.2015

Via Diocleziano, 328 80124 NAPOLI | Italia Tel.: +39 0816108111 Fax: +39 0816100811 aoo.napoli@pec.ingv.it www.ov.ingv.it Il Direttore Prof. Giuseppe De Natale